

75
आज़ादी का
अमृत महोत्सव

भारतीय सर्वेक्षण विभाग
SURVEY OF INDIA

दूरभाष संख्या : 0141-2232341
Telephone No. : 0141-2232341
फैक्स संख्या : 0141-2236286
Fax No. : 0141-2236286

Website: www.surveyofindia.gov.in
E-mail: zone.west.soi@gov.in



कार्यालय अपर महासर्वेक्षक,
पश्चिमी क्षेत्र, भारतीय सर्वेक्षण विभाग
OFFICE OF THE
ADDITIONAL SURVEYOR GENERAL
WESTERN ZONE, SURVEY OF INDIA
ग्रेट आर्क भवन-1, सेक्टर-10,
GREAT ARC BHAWAN-1, SECTOR-10,
विद्याधरनगर, जयपुर-302039
VIDYADHAR NAGAR, JAIPUR-302039

संख्या सी-03/8-ए-1/प0क्ष0

दिनांक 09 जनवरी, 2026

Notice (सूचना) -I

दिनांक 12.01.2026 से 16.01.2026 तक अर्जित अवकाश पर रहने के कारण, मैंने दिनांक 09.01.2026 के अपराह्न को अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र कार्यालय, जयपुर का कार्यभार उनके कार्य के अतिरिक्त सामयिक आधार पर श्री नितिन जोशी, अपर महासर्वेक्षक, उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली को सौंप दिया है।

I have handed over the charge of the office of Additional Surveyor General, Western Zone Office, Jaipur on 09.01.2026 (AN) on current duty basis to Shri Nitin Joshi, Additional Surveyor General, Northern Zone, New Delhi, in addition to his own duties, as I am proceeding on Earned Leave from 12.01.2026 to 16.01.2026.

(INAM AMIL) (इनाम आमिल)

Addl. Surveyor General अपर महासर्वेक्षक
Western Zone पश्चिमी क्षेत्र, जयपुर

Notice (सूचना) -II

दिनांक 12.01.2026 से 16.01.2026 तक श्री इनाम आमिल, अपर महासर्वेक्षक के अर्जित अवकाश पर रहने के कारण, मैंने दिनांक 09.01.2026 के अपराह्न को अपर महासर्वेक्षक, पश्चिमी क्षेत्र कार्यालय, जयपुर का कार्यभार, अपने कार्य के अतिरिक्त सामयिक आधार पर ग्रहण कर लिया है।

I have taken over the charge of Additional Surveyor General, Western Zone, Jaipur on 09.01.2026 (AN) on current duty basis, in addition to my own duties, from Shri Inam Amil, Additional Surveyor General, Western Zone, as he is proceeding on Earned Leave from 12.01.2026 to 16.01.2026.

(NITIN JOSHI) (नितिन जोशी)

Addl. Surveyor General अपर महासर्वेक्षक
Northern Zone उत्तरी क्षेत्र, नई दिल्ली

प्राधिकार: भारत के महासर्वेक्षक कार्यालय का पत्र संख्या स्था;01-89/पी0एफ0 (इनाम आमिल) दिनांक 08.01.2026.

वितरण ई मेल द्वारा-

The Surveyor General of India, Dehra Dun for information.

The Addl. Surveyor General, G&RB (GRF & GDED), Dehra Dun/ Eastern Zone, Kolkata/ Northern Zone, New Delhi / Southern Zone, Bangalore/ NIGST Hyderabad/ Web Admn SGO for information.

Director; Rajasthan GD / Gujarat D&D GD / MP GD/ M&G GD,

The Regional Pay & Account Officer, Jaipur.